omnia falvis & integris refervatis. Et ut hec perpetue firmitatis robur obtineat, pre

fentem paginam figilli noftri munimine roboravimus. Dat. apud Bromlegh x111 1. Tka

lend. Novembris, anno domini M°. ccc**. o&togefimo feptimo, confecracionis noftre

quinto.-Regift. Temp. Epif Rofem.

Carta confirmatoria Prioris Roffen. fuper Appropriatione de Parva

Peckham.

NIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos litere prefentes pervenerint, prior

monafterij fanéti Andree apoftoli Roff. & ejufdem loci conventus, falutem in

Chrifto Jefu omnium falvatore. Noveritis nos ad inftanciam cariffimorum amicorum

noftrorum prioris & conventus monafterij de Ledes, Cant. dioc. infpexiffe, & diligenter

de verbo ad verbum examinaffe, cartam venerabilis patris noftri domini Thome, Dei

gracia Roffen. epifcopi, fuper appropriacione ecclefie de Parva Pecham, Roffen. dioc.

ipfis fa&tam, non cancellatam, non oblitam, nec in aliqua fui parte viciatam, fub hac

forma. Univerfis fan&te matris ecclefie filijs ad quos litere prefentes pervenerint, Tho

mas, Dei gracia Roffen. epifcopus, falutem in eo qui eft omnium vera falus. Inter ce

tera pietatis opera [verbatim, ut fùpra in fcripto precedenti u/que ad finem, viz.] Dat.

apud Bromlegh x11 1 1. kalend. Novembris, anno domini M**. ccc**. Lxxx. feptimo,

confecracionis quinto. Ut igitur filiorum confenfus paterne donacioni attendens, ali

quid ei roboris & firmitatis impendat, nos unanimi voluntate appropriacione prediéte,

ex certa fciencia, & cum deliberacione oportuna confentimus, eamque quantum ad auc

toritatem capituli noftri attinet, ipfis religiofis de Ledes, & eorum monafterio inperpe

tuum concedimus & eciam confirmamus. In cujus rei teftimonium figillum commune

capituli noftri prefentibus dignum duximus apponendum. Dat. capitulo noftro xII.

kalend. Novembris, anno domini fupradi&to.—Regi/f. Temporal. Ep. Roffem.

Vide B E R MIN G.

P E M B U R Y
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P E M B U R Y vel P E P I N G B U R Y.

Carta Simonis de Wahulle qua concedit Canonicis de Begeham Advoca

tionem Ecclefiæ de Pepingbury, variafque Terras.

Sºlº Nºr prefentes & futuri quod ego Symon de Wahulle dedi, conceffi, & hac

prefenti carta mea confirmavi Deo, & ecclefie beate Marie de Begeham, & canonicis

ibidem Deo fervientibus, in liberam, puram, & perpetuam elemofinam, cum corpore

meo, totam terram meam de Pepingbery, cum bofco & plano, cum prato de Lyn

dregge, & duobus fitibus molendinorum, videlicet, unum apud Pepingbery & alium

apud Elvyndenne, & cum advocacione ecclefie di&ti manerij, & omnibus alijs rebus de

diéto manerio ad me vel heredes meos quocumque jure fpe&tantibus, habend. & tenend.

de me & heredibus meis, fibi & fuccefforibus, totam diétam terram, cum omnibus

pertinencijs fuis, & advocacione diéte ecclefie, & quicquid mihi vel heredibus meis de

diéto manerio & pertinencijs fuis aliquo modo evenit vel evenire potuit, in perpetuum.

Et ego & heredes mei warantizabimus, acquietabimus, & defendemus diétam terram

cum omnibus pertinencijs fuis, & advocacione dicte ecclefie, diétis canonicis & fuccef

foribus fuis, contra omnes homines & feminas, et eandem ab omni fervicio & feculari

exaccione, que fuper terram eveniant, vel aliquo modo evenire poterunt, acquietabi

mus in perpetuum. Hijs teftibus, domino Rolando de Acftede, domino Johanne Gu

lafre, & alijs.—-Bib. Cotton, Otho, 4, II, fol. 51.

Carta Walteri de Wahulle qua confirmat diétis Canonicis Ecclefiam,

Terrafque predictas.

SC I A NT prefentes & futuri quod ego Walterus de Wahule, filius & heres Symonis

de Wahule conceffi, & prefenti carta confirmavi Deo, & ecclefie beate Marie de

Begeham, & canonicis ibidem Deo fervientibus, in liberam, puram, & perpetuam ele

mofinam, totam terram quam habent de donacione patris mei in villa de Pepyngberi,

ſcilicet, in beſco & plano, cum omnibus redditibus, ſervicijs, conſuetudinibus, &

omnibus alijs pertinencijs fuis, una cum advocacione ecclefie ejufdem manerij, et totum

pratum de Lyndregge, & totam terram de Croherfte, cum omnibus pertinencijs fuis,

& duos fitus molendinorum cum omnibus pertinencijs fuis, fcilicet, unum apud Pe

pingberi, & alium apud Elvendenne, et totam terram de Reddenne, cum omnibus

redditibus, fervicijs, & omnibus alijs pertinencijs fuis quam aliquando tenuit pater meus,

habend. & tenend. fibi & fuccefforibus fuis, libere, quiete, ab omni fervicio & feculari exac

cione. Et ego Walterus & heredes mei warantizabimus, acquietabimus, & defende

tnus omnes prediétas terras, cum omnibus redditibus, fervicijs, & alijs pertinencijs,

ficut prediétum eft, & di&tos fitus molendinorum cum pertinencijs fuis, fine aliqüo

retinemento, fimul cum advocacione ecclefie prenominate di&tis canonicis & eorüm

fuccefforibus, ut liberam, puram, & perpetuam elemofinam fuam, contra omnes ho

mines et feminas. Ut autem hec mea conceffio, & prefentis carte confirmacio, ftabilis

& inconcuffa permaneat, huic fcripto figillum meum appofui. Hjs teftibus, domino

Daniele Creuquer, domino Roberto Barbelyngge, & alijs.-Bibl. Cotton. Otho,

4. II. fol. 5 I.

Licencia papalis pro Appropriatione Ecclefiæ de Pepingbury.

CREಿ ORIUS epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&tis filijs abbati & conventui de

Begeham, Premonftratenfis ordinis, Ciceftren. dioc. falutém & apoftolicam bene

diétionem. Religionis & caritatis obtentu, quibus ficut accepimus, Deò ftudetis, & ho

minibus conplacere, ad faciendam vobis graciam fpecialem induéti, prefentium vobis

auétoritate concedimus, ut ecclefiam de Pepyngbery, Roffen. dioc. cujus patronos vos

effe proponitis, et ejus redditus ultra decem marcas fterlingorum annis fingulis non va

lere,
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lentes, ipfius decedente vel eciam cedente re&tore, de cetero in ufus proprios, de noftra

poffitis licentia, retinere, ad epifcopalia & archidiaconi onera fubeunda, refervata con

grua de ipfius proventibus porcione, ac in alijs omnibus, diocefani epifcopi & matricis

ecclefie jure falvo. Provifo quod ecclefia ipfa debitis non fraudetur obfequijs, & ani

marum cura in ea nullatenus negligatur. Nulli ergo omnino homini liceat hanc pa

ginam noftre conceffionis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Siquis autem hoc

attemptare prefumpferit, indignacionem omnipotentis Dei, & beatorum Petri & Pauli

apoftolorum ejus, fe noverit incurfurum. Dat. Avagnie x kalendarum Novembris,

pontificatus noftri anno terciodecimo.—Bib. Cottom. Otbo, 4. II. fol. 5 1.

Confirmatio per Ricardum Comitem de Clare.

SCHANT prefentes & futuri quod ego Ricardus de Clare, comes Glouceftre &

Hertforde, conceffi, & prefenti carta confirmavi, Deo & ecclefie beate Marie de Bege

ham, & canonicis ibidem Deo fervientibus, in liberam, puram, et perpetuam elemo

finam, totam terram quam habent ex dono Simonis de Wahulle, & etiam ex dono

& confirmatione Walteri de Wahulle, filij & heredis diéti Simonis, videlicet, in bofco

& plano, cum hominibus, redditibus, fervitijs, confuetudinibus, & omnibus alijs per

tinentijs fuis, una cum advocacione ecclefie ejufdem manerij, et duos fitus moléndino

rum, cum omnibus pertinentijs fuis, fcilicet, unum apud Pepingberi, & alium apud

Elvindenne, et totam terram de Reddene, cum omnibus pertinentijs fuis, prout carte

quas habent de diétis S. & W. plenius atteftantur, &c.—Bibl. Cotton. Otbo, A. II.

J. 5ο. β.

Refignatio Ecclefiæ de Pepingbury per Reétorem ejufdem.

VIPA!!!! in Chrifto patri domino J. Dei gracia Roffen. epifcopo, devotus

- fuus Ricardus Oliver reétor ecclefie de Pepingberi, falutem, & debitam obedien

ciam, cum omni reverentia & honore. Cura parochialis ecclefie predi&te exonerari af

fe&tans, eandem ecclefiam cum pertinencijs ejus in facras manus veftre paternitatis,

fponte refigno. In cujus rei teftimonium prefentibus figillum meum appofui, & ad va

lorem ejus fidem faciendam, figillum officialis Roffen. eifdem fimiliter apponi procu

ravi. Dat. apud Netleftede xi. kalendarum Decebris, anno domini M°. cc°°. feptuage

fimo octavo.—Regi/i. Spiritual. & Temporal. Ep. Rafen.

Mandatum pro Induétione Canonicorum de Begeham in Ecclefia predi&a.

J Dei gracia Roffen. epifcopus, dileéto in Chrifto filio archidiacono Roffen. vel ejus

* officiali, falutem, graciam, & benediccionem. Cum ficut literis fummi pontificis

perfpeximus contineri, fedes apoflolica de dono gracie fue, abbati & conventui de Bege

ham concefferit, ut ecclefiam de Pepingberi, noftre dioc. & ejus proventus, decedente

vel eciam cedente re&iore, de cetero in ufus proprios poffint retinere, ad epifcopalia &

archidiaconi onera fubeunda, refervata congrua de ipfius proventibus porcione, ac in

alijs omnibus diocefani epifcopi & matricis ecclefie jure falvo & provifo, quod ecclefia

debitis non fraudetur obfequijs, & animarum cura in ea nullatenus neglegatur, nos

graciam ipſam favoris prerogativa proſequentes ampliare, S eorum juſtis poſtulacioni

bus, ac utilitati quantum fecundum Deum potuimus, annuere cupientes, eis & per eos,

domui eorum conceffimus, ut ecclefiam de Pepingberi prediétam, vacantem per cef

fionem difcreti viri domini Ricardi Oliver, nuper reétoris ejufdem in noftras manus

faćtam, quantum ad nos pertinet, de cetero in ufus proprios fecundum formam fu

pradiétam habeant, & eam eis, ut predicitur, affignavimus, ac ejus poffeffione eos

noftro birreto inveftivimus, mandantes vobis quatinus eos in poffeffionem di&te ecclefie

corporalem, & pertinentiarum ejus, in forma prediéta inducatis cum folempnitate de

bita & confueta. Dat. apud Trottefcleye ix. kalendarum Decembris, anno domini

M”. ccº. ſeptuageſimo ostavo.–Regiſt. Spiritual. & Temp. Ep. Roffen. - -

6 Q. Appropriatio
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Appropriatio Ecclefiæ de Pepingbury faéta Canonicis predicìis,

J Dei gracia Roffen. epifcopus, dile&lis in Chrifto filjs abbati & conventui de Bege

* ham, ordinis Premonftrenfis, falutem in omnium Salvatore. Apud noftre delibe

racionis arbitrium meretur efficaciter, vere fincere devocionis integritas, que pro reli

gionis ac caritatis obfervancia, nulla prorfus vitando pericula elaborat, ut illam vobis li

beraliter graciam conferamus, quam veftris neceffitatibus novimus oportunam, fane,

ficut litere fummi pontificis perfpeximus contineri, fedes apoftolica de dono gracie fue

vobis conceffit, ut ecclefiam de Pepingberi, noftre dioc. & ejus proventus, decedente

vel eciam cedente re&tore, de cetero in ufus proprios pofiitis retinere, ad epifcopalia &

archidiaconi onera fubeunda, refervata congrua de ipfius proventibus porcione, ac in

alijs omnibus diocefani epifcopi, & matricis ecclefie jure falvo, & provifo quod ecclefia

ipfa debitis non fraudetur obfequijs, & animarum cura in ea nullatenus ncgligatur,

Nos graciam ipfam favoris prerogativa profequentes ampliare, & veftris juftis poftula

cionibus ac utilitati, quantum fecundum Deum poffumus, annuere cupientes, vobis &

per vos domui veftre tenore prefentium concedimus, ut ecclefiam de Pepingberi pre

di&tam, vacantem per ceffionem difcreti viri domini Ricardi Oliver nuper rectoris ejuf

dem in noftras manus faétam, quantum ad nos pertinet, de cetero in ufus proprios, fe

cundum formam fupradiétam habeatis, & eam vobis, ut predicitur, affignamus, ac ejus

poffeffione vos noftro birreto inveftimus, mandantes archidiacono loci, vel ejus officiali,

üt vos in poffèffionem diéte ecclefie corporalem, & pertinentiarum ejus in forma prediéta

inducat, cum folempnitate debita & confueta. Tenores autem literarum gracie fupra

diéte per fedem apoftolicam vobis fa&te & ceffionis memorate, de verbo ad verbum pre

fentibus, in forma que fequitur fecimus annotari. In cujus rei tetimonium figillum

noftrum appofuimus. Dat. apud Trottefcleve Ix. kalendarum Dccembris, anno do

mini M" cc”. ſeptuageſimo očtavo.–Regiſl. Spirit. Ep. Roſen. * *

, Sequitur licencia papalis, /icut /upra. -

Carta Prioris Roffen. qua confirmat Appropriationem Ecclefiæ prediélæ,

UN: RSIS Chrifti fidelibus ad quos prefentes litere pervenerint, frater Johannes,

prior Roffen. & ejufdem loci conventus humilis, falutem in domino Jefu Chrifto.

Noveritis nos diligenter infpexifle & legifîè literas patris venerabilis domini J. Dei gracia

Roffen. epifcopi, vero ipfius figillo fignatas, non abolitas, non cancellatas, nec in ali

qua ipfarum parte viciatas, in hcc verba. J. Dei gracia Roffen. epifcopus, dile&tis in

Chrifto filijs abbati & conventui de Begeham, ordinis Premonftrenfis, falutem in om

nium Salvatore, ut /iipra. Nos autem que in premiffis per memoratum dominum epif

copum gefta profpeximus, laudantes & approbantes ea ficut rite & racionabiliter a&ta funt,

divine caritatis intuitu, & diétorum religioforum devote fupplicacionis obtentu, quantum

ad nos pertinet, auétoritate noftri capituli confirmamus. In cujus rei teftimonium pre

fentibus literis figillum capituli noftri duximus apponendum. Dat. Roff. in capitulo

noftro tertio die menfis Februarij, anno domini M°. cc°. octogefimo.—JRegi/}. Spiritual

& Zemp. Ep. Roſén.

Notificatio per Walterum Cant. Archiepifcopum.

U NIVERSIS fan&te matris ecclefie filjs prefentes literas infpe&uris vel audituris,

-^ Walterus, permiffione divina Cant, archiepifcopus, tocius Anglie primas, fàlutem

in domino fempiternam. Exhibitis nuper coram commiffarijs noftris civitatem & dioc.

Roffen. noflro nomine vifitantibus, per religiofos viros abbatem & conventum de Bege

ham, ordinis Premonftrenfis, pro appropriacione ecclefiarum de Pepingberi & Weſt

grenewic, di&te Roffen. dioc. quas ijdem religiofi pretendunt fe habere ifi proprios ufus,

& fuper quibus ex officio noftro fuiffent impetiti, munimentis quibufdam, quibus in

fpećtis & examinatis, tandem magiftri Johannes de Brutone & Robertus de Nಣ್ಣ
• , - - * * w []QlİfÇ
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noſtre curie cauſarum auditores, auditis meritis negoci; predicti & plenius intellectis,

ipfos religiofos ab officio noftro contra ipfos in hac parte inftituto, tanquam fufficienter

munitos dimiferunt per decretum, quam quidem dimifìonem ratam habemus pariter &

acceptam. In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat.

apud Lambethe, x. kalendarum Junij, anno domini M°. ccc°. quintodecimo.—Regí/f.

Spirit. & Temporal. Ep. Roffen.

Licencia ad Manum mortuam.

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Licet de communi confilio regni noflri Anglie,

* ftatutum fit, quod non liceat viris religiofis feu alijs ingredi feodum alicujus, ita

quod ad manum mortuam deveniat, fine licencia noftra & capitalis domini de quo res

illa immediate tenetur, de gracia tamen noftra fpeciali, & pro viginti marcis quas Jo

hannes Colpeper nobis folvit, conceffimus, & licenciam dedimus pro nobis & he

redibus noftris, quantum in nobis eft, eidem Johanni, quod ipfe duo mefuagia, decem

acras terre, triginta & tres acras prati, fexaginta & o&to folidatas redditus cum perti

nencijs in Tonbrigge, Pepyngbury, Brenchefle, Tudele, Hadlo, Burgham, Ealdynge,

Eft Pekham & Capell, dare poffit & affignare cuidam capellano, divina pro falubri ftatu

noftro & ipfius Johannis dum vixerimus, & animabus noftris cum ab hac luce migra